

Świętoszów 06 maja 2022r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie” nr sprawy 24/08/PN/2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy części 3 poz. 11

Czy Zamawiający oczekuje dostawy przełącznika świateł noktowizyjnych produkcji MAN?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przełącznika notek/włącznik świateł nr katalogowy 81.25505-038/ LK-8439

Pytanie 2

Dotyczy części 3 poz. 12

Czy Zamawiający oczekuje dostawy kpl. klamek zewnętrznych kabiny wraz z zamkiem stacyjki?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zestawu klamek zewnętrznych kabiny w komplecie z zamkiem stacyjki i kluczykami.

Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez Zamawiającego.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ Violetta BIAŁECKA